
2024年 4月吉日 

 

一般社団法人富田林薬剤師会 

会員の皆様 

 

 

 社会福祉法人恩賜

財団大阪府済生会富田林病院 

富田林市向陽台 1-3-36 

TEL:0721-29-1121（代表） 

薬剤部 吉田 尚史 

 

 

 

薬剤管理サマリーの提供および退院時カンファレンスの 

参加の連絡について 

 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当院の薬剤業務にご理解

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、2024年 4月より患者様の退院時に、かかりつけ薬局へ薬剤管理サマリーの情報

提供や、かかりつけ薬局の先生方に退院時カンファレンスへ参加の連絡を行っていく予定

です。少しずつですが、連携を強固にしていきたいと考えております。何卒ご理解頂き、

ご対応いただきますよう宜しくお願い致します。 

  

敬具 


